А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2017 г.                                                                                                            № 6

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.05.2012 № 1458

«Об утверждении Административного

регламента предоставления администрацией

Петропавловск-Камчатского городского

округа муниципальной услуги по выдаче

разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.04.2015

№ 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных

обществ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления

администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа

муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа, утвержденный постановлением администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.05.2012 № 1458, следующие изменения:

 1.1 приложение 1 после слов «для юридического лица» дополнить

словами «(при наличии печати)»;

 1.2 приложение 3 после слов «Место печати» дополнить словами «(при

наличии печати)».

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления архитектуры, градостроительства и земельных

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа В.Ю. Иваненко